

## صورت جلسه شورای پژوهشی دانشگاه

سومین جلسه شورای پژوهشی دانشگاه قم در سال 98 در روز یکشنبه مورخ 1398/03/05 از ساعت 10:45 الی 12:45 در دفتر معاون محترم پژوهشی برگزار شد و موارد ذیل مورد بحث و بررسی اعضاء قرار گرفت.

1- موضوع طرح مطالعه آیین نامه حقوق مالکیت فکری آثار پژوهشی دانشگاه قم مطرح

گردید و ملاحظات زیر مطرح شد:

الف. برخی موضوعات مرتبط در آیین نامه های دیگر مانند آیین نامه تخلفات باید لحاظ شود.

ب. نیاز است ناظر به آیین نامه های موجود از یک سو و انواع خروجی های پژوهشی از سوی دیگر، یک پیشنهاد دقیق و کامل تهیه شود تا پس از بررسی ضرورت و اثربخشی آن، طرح مجددا در شورای پژوهشی دانشکده و دانشگاه بررسی شود. همچنین مسائل ناظر بر توسعه حوزه فناوری باید در پیشنهاد مطالعه شود.

2- مسئله حمایت از پروژه های تحصیلات تکمیلی گروه شیمی طرح شد. شورا تصویب کرد که فعلا حمایت های کارهای پژوهشی مطابق شیوه نامه های موجود به عمل آید.

3- موضوع تکفل مدیریتی ستادی توسط آموزش و عملیات اجرایی در دانشکده ها توسط پژوهش برای پایان نامه های تحصیلات تکمیلی و مطالعه و آمادگی معاونین محترم پژوهشی در این خصوص طرح گردید.

4- موضوع شیوه نامه اجرایی داخلی فرصت مطالعاتی صنعتی و پیوست های آن توسط آقای دکتر عارف طرح شد و به تصویب رسید.

5- اتمام طرح پژوهشی داخلی (از محل گرنت) ذیل مورد تایید اعضاء قرار گرفت:

ردیف	عنوان طرح	مجری طرح
1	نقش فعالیت های آگاهی برانگیزه منظور شناختی در استفاده استراتژی کنش کداملی زبان آموزان ایرانی	دکتر رسول محمدحسین پور

6- طرح ذیل نیز به عنوان طرح های پژوهشی انجام شده در خارج از دانشگاه مطرح و مورد تایید اعضاء قرار گرفت.

ردیف	عنوان طرح	مجری طرح
1	بیوسنتز نانو ذرات (نقره، مس، پالادیوم) بر روی بسترهای آلی و معدنی مختلف از ضایعات کشاورزی و بستر معدنی با استفاده از عصاره گیاهان و برآورد فعالیت کاتالستی آن در تخریب احیایی رنگ های آلی در آب و پساب ها	دکتر مریم بردبار

## اسامی اعضای جلسه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضاء
1	دکتر سعید فراهانی فرد	معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه	
2	دکتر غلامعلی قاسمی (غایب)	معاون آموزشی دانشگاه	
3	دکتر مهدی رضایی	مدیر امور پژوهشی	
4	دکتر محسن نیک رای	مدیر فناوری اطلاعات	
5	دکتر سیدهاشم عارف	مدیر ارتباط با صنعت	
6	دکتر علی احسانی	معاون پژوهشی دانشکده علوم پایه	
7	دکتر سیدياسر ضیائی	معاون پژوهشی دانشکده حقوق	
8	دکتر محمدمنان رئیسی	معاون پژوهشی دانشکده فنی و مهندسی	
9	دکتر بهشتی مهر	معاون پژوهشی دانشکده الهیات و معارف اسلامی	
10	دکتر مجید نیلی احمدآبادی	معاون آموزشی و پژوهشی دانشکده مدیریت	
11	دکتر یعقوب نوروزی	معاون پژوهشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی	
12	دکتر نفیسه ساطع	معاون آموزشی و پژوهشی واحد خواهران	
13	دکتر مهدی محمدی	عضو حقیقی	
14	دکتر مهدی خداپرست	عضو حقیقی	